
SR-007   OMEGA II 

Silný zvuk s největší jemností 
Důvodem pro vývoj nových sluchátek SR-007 bylo získat hluboký silný zvuk sluchát-
ky dříve ještě nedosažený. Inženýři ve STAXu vyvinuli jedinečnou strukturu elektrod. 
Jak je vidět přes mřížkový kryt, nové pozlacené elektrody mají méně otvorů než běž-
ná sluchátka STAX, čímž se zvětšila aktivní plocha kmitající membrány. Tím bylo do-
saženo zvětšení plnosti a síly zvuku při udržení všech detailů, pro které je STAX tak 
známý. 
 
Pevné kovové pouzdro 
Pro zachování čistého nezkresleného zvuku je nejdůležitější zajistit, aby kromě mem-
brány nedocházelo ke kmitání jiných částí. Ve sluchátkách SR-007 je zvukový ele-
ment uzavřen do silného izolačního pryskyřicového obalu, který je pevně uchycen  
do tuhého těla sluchátka. Výsledky jsou fantastické. 
 
Nové nastavitelné náušníky 
Nejvyšší možný komfort pro maximální požitek ze sluchátek SR-007 je poskytují  
náušníky, které se zformují zcela dle tvaru Vaší hlavy. 

elektrostatické zvukové produkty 



SR-007  OMEGA II  

Kmitočtový rozsah: 6 Hz – 41 khz 
Impedance: 170 kΩ / 10 khz 

Citlivost: 100dB / 100 Vef / 1 khz 
Předpětí: 580 V  

Identifikace kanálů: značkami L ( levý ) a R ( pravý ) na kabelo-
vých průchodkách, na kabelu je levý kanál 
označen plnou čarou, pravý kanál tečkovanou 
čarou 

Náušníky: vysoce kvalitní přírodní kůže s vysokou trvan-
livostí a komfortem 

Kabel: nízkokapacitní plochý kabel s 6-ti paralelními 
PC-OCC ( Pure Crystal Ohno Continuous Ca-
sting ) vodiči 

Hmotnost: 365 g bez kabelu 

Technické parametry: 

Přemyslovská 7, 130 00  Praha 3, Česká republika 
Tel: +420 222721501, Fax: +420 222728335 

IČO: 25637274, DIČ: CZ25637274 
e-mail: info@altei.cz, http://www.altei.cz 


